
Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej  

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym,  

tj. od 28 września 2022 r. do 26 października 2022 r. 

 28 września odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych; 

 19 października Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę działalności Przedszkola 

„Koszałek Opałek”, funkcjonującego w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Miłosławiu, w zakresie legalności, gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności 

dokumentacji ze stanem faktycznym. 

 26 października odbyło się wspólne posiedzenie komisji, na którym omówiono 

materiały na najbliższą sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące. 

 Do biura Rady wpłynęły następujące pisma: 

 11 października wynik analizy sporządzonej przez Pierwszy Urząd Skarbowy w Poznaniu: 

 oświadczenia majątkowego złożonego za rok 2021  

oraz 

 oświadczenia majątkowego złożonego w związku z zakończeniem stosunku pracy 

w dniu 27 maja 2022 r. 

przez pana Jarosława Płocińskiego. 

 12 października skarga Prokuratora Okręgowego w Poznaniu na uchwałę  

Nr XIX/123/16 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie opłat za 

korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miłosław. 

Sprawą zajmuje się obecnie Kancelaria Radcy Prawnego Szymon Muszyński. 

 21 października Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miłosław za rok 

szkolny 2021/2022. 

Ww. pisma zostały opublikowane w programie eSesja. 

W omawianym okresie: 

 7 października wraz z wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Miłosławiu Małgorzatą 

Bzową wziąłem udział w uroczystości zorganizowanej przez Burmistrza Gminy z okazji 

zbliżającego się Dnia Edukacji Narodowej dla emerytowanych pracowników szkół z terenu 

gminy Miłosław. 

 13 października, Anna Woźniak, wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Miłosławiu 

wzięła udział w uroczystym pasowaniu na ucznia pierwszoklasistów ze Szkoły Podstawowej 

im. Wiosny Ludów w Miłosławiu.  

 22 października odbyło się uroczyste wręczenie Nagrody Kościelskich, w którym 

miałem przyjemność uczestniczyć w towarzystwie: wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej 



w Miłosławiu Anny Woźniak oraz radnych Hanny Spychały, Jarosława Sobczaka 

i Przemysława Włodarczaka. 
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Miłosław, 26 października 2022 r. 


